

<b><u>Efekty oddziaływania projektu na otoczenie</u></b>	
	atrakcyjność turystyczną regionu. Dzięki rewitalizacji obszaru zostaną one ożywione i zyskają nowe funkcje, co wpłynie na rozwój turystyki i rekreacji, w tym rozwój turystyki wodnej.
<b>Poprawa stanu środowiska</b>	Inwestycja będzie realizowana z zachowaniem zasady zrównoważonego rozwoju oraz będzie promowała strategię niskoemisyjną, co wpłynie na ochronę powietrza. Dodatkowo skrócenie czasu przejazdu wpłynie na mniejszą emisję spali do atmosfery.
<b>Korzyść integracji społecznej</b>	Budowa mariny rzecznej, promenady i pola namiotowego przyczyni się do przywrócenia funkcji społeczno-gospodarczej i wpłynie na ożywienie powyższych obszarów i nadanie im nowych funkcji. Rewitalizacja terenów nadwiślańskich spowoduje również aktywizację społeczną z terenu zdegradowanego, powstanie nowych miejsc pracy, rozwój turystyki, rekreacji oraz wpłynie na propagowanie zdrowego i aktywnego wypoczynku.

#### **Alternatywne propozycje zagospodarowania terenu**

Przedstawione wyżej przedsięwzięcie jest kluczowe nie tylko dla analizowanego obszaru, ale dla całego Bydgosko-Toruńskiego Obszaru Funkcjonalnego. W związku z powyższym nie rozpatrywano innych rozwiązań.

#### **V.19.2. Ciek wodny na Osiedlu Toruńskim w Solcu Kujawskim**

##### **Propozycje zagospodarowania terenu**

Proponowane zagospodarowanie terenu przeznaczone do rekreacji dla mieszkańców pobliskich terenów. Nad ciekim planowana jest budowa ciągu pieszo-rowerowego (promenady) oraz wykonanie nasadzeń, elementów małej architektury, ławek i oświetlenia. Dodatkowo plany gminy przewidują modernizację koryta cieku wraz z jego fragmentarycznym spiętrzeniem.

##### **Efekty oddziaływania projektu na otoczenie**

<b>Korzyść integracji społecznej</b>	Obecnie obszar w pobliżu cieku nie jest zagospodarowany. Teren ten przeznaczony jest pod budownictwo mieszkaniowe wielorodzinne. Właściwe zagospodarowanie cieku spowoduje, że dla mieszkańców, którzy postanowią zakupić nieruchomości w sąsiedztwie cieku, teren ten stanie się miejscem odpoczynku i rekreacji. Dzięki utworzeniu promenady poprawi się estetyka miasta oraz zwiększy się atrakcyjność obszaru. Nowa przestrzeń będzie sprzyjać powstawaniu dobrych więzi międzyludzkich oraz
--------------------------------------	--